
令和 6年 11月 6日 

 

ご利用者様 各位 

 

介護老人保健施設 プライムケア桃花林 

施設長 石井 証 

 

 

 

令和 7年「年末年始」サービス提供に関するご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 年末年始（12/31～1/3）期間の当施設におけるサービス提供につきまして以下の通り、 

ご案内させていただきます。ご理解とご協力の程、よろしくお願い致します。 

 

1. 通所リハビリ（デイケア） 1 時間以上 2時間未満【短時間リハビリ】 

サービス提供をお休みさせていただきます。 

期間：令和 7年 1月 1日（水）から 1月 3日（金） 

 

2. 通所リハビリ（デイケア） 6 時間以上 7時間未満 

通常通り、サービス提供を行います。 

 

3. 一般入所・短期入所 入浴サービスのご提供 

入所の利用者様は、入浴回数を調整させて頂きます。 

入所退所される方を優先し、入浴サービスをご提供致します。 

 

お問い合わせ電話番号：024-575-0750 

担当：事業企画 佐藤 


